
拝啓 

早春の侯 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社は このたび有限会社から株式会社組織に改めることを機に平成３１年

３月１５日をもちまして社名を「有限会社ティム」から「ティムネットワーク株式会

社」に改称するとともに本社所在地を変更いたしましたので下記のとおりお知らせ

致します。 

つきましては創業以来のご愛顧に感謝申し上げますと共に、更なる発展をめざし 

全社員一丸となって努力する所存でございます。 

何卒宜しくご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、社長以下、取締役の布陣に変更はございません。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬具 

平成３１年３月吉日 

ティムネットワーク株式会社 

代表取締役  関  峰 正 

 

記 

旧社名 有限会社ティム 

旧所在地 〒918-8182 

 福井県福井市浅水二日町５１０番地 

  

新社名 ティムネットワーク株式会社 

新所在地 〒 918-8152 

 福井県福井市今市町５８号１０番地 

 電話 0776-38-3402 FAX 0776-38-3403 

※事務所所在地はこちらとなっておりました。 

従いまして、連絡先に変更はございません 

 

以上 


